Руководителю филиала интернет магазина Ozon
547674, г. Тюмень, улица Жигулевская, 4Д

от Франкова Александра Константиновича
666666, г. Тюмень, улица Лесная, д. 7, кв. 84
[bookmark: OLE_LINK73]Жалоба на противоправные действия сотрудника интернет магазина Ozon
Я, Франков Александр Константинович, 11 ноября 2026 года, в 16 часов 20 минут получил уведомления о прибытии товара на склад интернет магазина Ozon, заказанного мной ранее. Перед входом в магазин я увидел, что продавец стоит на крыльце, курит и разговаривает по телефону. Зайдя в магазин, я прождал его 20 минут, после чего он подошел к прилавку и спросил номер заказа. На устное замечание о том, что его долго не было, в свой адрес я получил ряд оскорблений. Более того, при выдаче товара он швырнул мне коробку, в которой лежал товар, прямо в лицо.
На основании сказанного прошу принять меры в отношении сотрудника магазина Ozon Васечкина Азата Петровича.
Дата подачи жалобы «11» ноября 2026 г.
Подпись _________/_________